§ 2. Hoc tempus legitimus Superior potest, renovata a religioso temporaria professione, prorogare, non tamen ultra aliud triennium.

Can. 575. - § 1. Exacto professionis temporariae tempore, religiosus, ad normam can. 637, vel emittat perpetuam professionem, sollemnem vel simplicem secundum constitutiones, vel ad saeculum redeat; sed etiam, durante tempore professionis temporariae, potest, si dignus non habeatur qui vota perpetua nuncupet, dimitti a legitimo Superiore ad normam can. 647.

§ 2. Suffragium Consilii seu Capituli pro prima professione temporaria est deliberativum; pro subsequente professione perpetua, sollemni vel simplici, est consultivum tantum.

Can. 576. - § 1. In emittenda professione religiosa servetur

dwadzieścia jeden, gdy o wieczystą, uroczystą bądź prostą.

Kan. 574. - § 1. W każdym zakonie, męskim jak i żeńskim, oraz w każdym zgromadzeniu o ślubach wieczystych, po odbyciu nowicjatu, nowicjusz, w samym domu nowicjackim, śluby wieczyste, uroczyste bądź proste, nie naruszając przepisu kan. 634, musi poprzedzić profesją ślubów prostych na trzy lata lub na czas dłuższy, gdyby nie miał wymaganego jeszcze wieku, chyba że konstytucje przepisują profesje roczne.

§ 2. Właściwy przełożony może czas ten przedłużyć, nakazując odnowienie czasowej profesji, ale nie ponad dalsze trzechlecie.

Kan. 575. - § 1. Po upływie czasu profesji czasowej, zakonnik, stosownie do kan. 637, albo złoży profesję wieczystą, uroczystą bądź prostą, zgodnie z konstytucjami, albo odejdzie w świat; również jednak podczas trwania profesji czasowej, jeżeli się nie okazał godnym złożenia ślubów wieczystych, może być zwolniony przez prawnego przełożonego, zgodnie z kan. 647.

§ 2. Głos rady czy kapituły przed pierwszą profesją czasową jest decydujący; przed następną profesją wieczystą, uroczystą bądź prostą, jest tylko doradczy.

Kan. 576. - § 1. Przy składaniu profesji zakonnej, należy za-

praescriptus in constitutionibus ritus.

§ 2. Documentum emissae professionis, ab ipso professore et saltem ab eo coram quo professio emissa est, subscriptum, servetur in tabulario religionis; et insuper, si agatur de professione sollemni, Superior eam excipiens debet profitentis parochum baptismi de eadem certiore reddere, ad normam can. 470, § 2.

Can. 577. - § 1. Elapso tempore ad quod vota sunt nuncupata, renovationi votorum nulla est interponenda mora.

§ 2. Superioribus tamen facultas est ex iusta causa permitendi ut renovatio votorum temporariorum per aliquod tempus, non tamen ultra mensem, anticipetur.